
Obec Rudník 
Zastupitelstvo obce Rudník 

Výpis usnesení  z 18. zasedání Zastupitelstva obce Rudník 

dne 20. října 2016 
 

ZO schvaluje: 
1a/18/2016 - ZO schvaluje prodej pozemku p.p.č. 939/18 - travní porost o výměře 48 m

2
, v kat. území Rudník, 

(3.600,- Kč + 21%, ÚP- SV bydlení venkovského typu 75,- Kč/m
2
 ), 

 
ve smyslu směrnice  č. 1/2015. Náklady 

spojené s prodejem uhradí nabyvatel pozemku (kolek KN). 

HLASOVÁNÍ: 9-0-0 

 

1b/18/2016 - ZO schvaluje prodej části pozemku  p.p.č. 523/1 – ostatní plocha o  výměře cca 200 m
2
 (bude 

upřesněno GP), v  kat. území Javorník v Krkonoších, (ÚP - SV bydlení venkovského typu 75,- Kč/m
2 

+ 21%
 
),  

ve smyslu směrnice  č. 1/2015. Náklady spojené s prodejem uhradí nabyvatel pozemku (GP a kolek KN). 

HLASOVÁNÍ: 11-0-0 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

1c/18/2016 - ZO schvaluje prodej pozemků části p.p.č. 523/1 – ostatní plocha o  výměře cca 140 m
2
 a části  

p.p.č. 1782 – ostatní plocha o  výměře cca 300 m
2
 (bude upřesněno GP), v  kat. území Javorník v Krkonoších, 

(ÚP - SV bydlení venkovského typu 75,- Kč/m
2 

+ 21%
 
),  ve smyslu směrnice  č. 1/2015. Náklady spojené 

s prodejem uhradí nabyvatel pozemku (GP a kolek KN). 

HLASOVÁNÍ: 11-0-0 

 

1d/18/2016 - ZO schvaluje prodej pozemku p.p.č. 532/1- orná půda o výměře 689 m
2
, kat. území Rudník 

(51.675,- Kč + 21%, ÚP - SV plochy smíšené obytné 75,- Kč/m
2 

),  ve smyslu směrnice  č. 1/2015,  za podmínky 

výhrady zpětné koupě,zapsané jako právo věcné. Náklady spojené s prodejem uhradí nabyvatel pozemku (kolek 

KN). 

HLASOVÁNÍ: 11-0-0 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
1e/18/2016 - ZO schvaluje prodej pozemku p.p.č. 2070/6 – ostatní plocha  o výměře 389 m

2
, kat. území Rudník, 

(58.350,- Kč + případně 21%, ÚP - RI plochy rekreace 150,- Kč/m
2 

),  ve smyslu směrnice  č. 1/2015. Nabyvatel 

zajistí přístup na pozemky z důvodu oprav a údržby VO. Náklady spojené s prodejem uhradí nabyvatel pozemku 

(kolek KN). 

HLASOVÁNÍ: 9-0-2 (jmenovitě Kordová)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

1h1/18/2016 - ZO schvaluje  směnu části p.p.č. 639/1 o výměře 47 m
2
 a  část p.p.č. 931/1 o výměře 8 m

2
,  

celkem 55 m
2
, za část p.p.č. 908 o výměře 69 m

2
 ve vlastnictví obce Rudník, vše v k.ú. Arnultovice.  

HLASOVÁNÍ: 11-0-0 

 

1h2/18/2016 - ZO schvaluje  směnu části p.p.č. 640/2 o výměře 23 m
2
, za část p.p.č. 866 o výměře 11 m

2 
a 5 

m
2
,  celkem 16 m

2
, ve vlastnictví  obce Rudník, vše v k.ú. Arnultovice.   

HLASOVÁNÍ: 11-0-0 

 

1i/18/2016 - ZO schvaluje uzavřít „Smlouvu o budoucí směnné smlouvě“ a pověřuje starostu  jejím podpisem. 

HLASOVÁNÍ: 11-0-0 

 

1j/18/2016 – ZO schvaluje vyřazení movitého majetku v hodnotě 29.907 Kč. 

HLASOVÁNÍ: 11-0-0 

 

1k/18/2016 – ZO schvaluje podání žádosti o  bezúplatný převod  části pozemku p.č. 1089 – ostatní plocha o 

výměře 2 m
2
 ( bude upřesněno GP) v  k.ú.  Bolkov mezi obcí Rudník a Státním pozemkovým úřadem. 

HLASOVÁNÍ: 11-0-0 

 



2a/18/2016 – ZO schvaluje dodavatelem zakázky malého rozsahu na zpracování dokumentace stavby pro 

akci “Cyklotrasa č. 22 – úsek Rudník – Mladé Buky” firmu Lubor Grund – projektování staveb, za celkovou 

nabídkovou cenu 1.261.584 Kč vč. DPH. 

V případě, že dojde ke skutečnostem dle § 82 odst. 4 zákona o veřejných zakázkách, bude uzavřena smlouva 

o dílo s uchazečem, který se umístil jako druhý v pořadí, se společností HIGHWAY DESIGN, s.r.o. s 

celkovou nabídkovou cenou 1.439.900 Kč vč. DPH. 

HLASOVÁNÍ: 11-0-0 

 

2b/18/2016 – ZO schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo SM002-2016 - Stabilizace vybraných sesuvů v 

obci Rudník, kterým se prodlužuje termín realizace předmětu díla do 30.06.2017. 

HLASOVÁNÍ: 11-0-0 

 

3a1/18/2016 - ZO schvaluje vzdát se práva pohledávky ve výši 23.686,- Kč, vzniklé z povinnosti v období 

VI.2003  až I.2004. 

HLASOVÁNÍ: 10-1-0 

 

3a2/18/2016 - ZO schvaluje vzdát se práva pohledávky ve výši 114.390,- Kč, vzniklé z povinnosti v období 

I.2002 až V.2008. 

HLASOVÁNÍ: 11-0-0 

 

3b1/18/2016 – ZO schvaluje dotaci na ceroční činnost TJ – Ski Rudník na základě předložené žádosti ve 

výši 8.000 Kč. 

HLASOVÁNÍ: 11-0-0 

 

3b2/18/2016 – ZO schvaluje Veřejnoprávní smlouvu č. 7/2016 o poskytnutí dotace pro TJ –Ski Rudník a 

pověřuje starostu obce podpisem smlouvy. 

HLASOVÁNÍ: 11-0-0 

  

3c/18/2016 - ZO schvaluje rozpočtové opatření č. 6/2016, kterým se rozpočtové příjmy zvýší o  437.688,00 

Kč rozpočtové výdaje se zvýší  o 384.495,00 Kč. 

Tímto rozpočtovým opatřením se fin. prostředky na běžných účtech zvýší o 53.193,00 Kč.   

HLASOVÁNÍ: 10-0-1 (jmenovitě Kordová) 

 

3d/18/2016 – ZO schvaluje změnu rozpočtového výhledu č.3/2016. 

HLASOVÁNÍ: 11-0-0 

 

3e/18/2016 – ZO schvaluje pořízení cisternové automobilové stříkačky CAS 15 s předpokládanými náklady 

5 mil. Kč z GŘ HZS ČR v rámci programu Investiční dotace pro JSDH obcí pro rok 2017 včetně zajištění 

financování.  

HLASOVÁNÍ: 11-0-0 

 

4b/18/2016 – ZO schvaluje dodavatelem sdružené dodávky elektřiny a zemního plynu pro Obec Rudník v 

roce 2017 společnost Čez prodej s.r.o, Duhová 1/425, Praha 4, IČ: 27232433, za jednotkové ceny dle 

předložené nabídky. 

HLASOVÁNÍ: 11-0-0 

 

 

ZO neschválilo: 
1f/18/2016 - ZO schvaluje prodej části pozemku p.p.č. 2352/6 - ostatní plocha o  výměře cca 30 m

2
 (bude 

upřesněno GP), v k.ú. Rudník, ve smyslu směrnice  č. 1/2015. Náklady spojené s prodejem uhradí nabyvatel 

pozemku (GP a kolek KN). 

HLASOVÁNÍ: 1-8-2 

NÁVRH NEBYL SCHVÁLEN    

 



1g/18/2016 - ZO schvaluje prodej části pozemku p.p.č.259/1  - ostatní plocha o výměře cca 580 m
2 

(bude 

upřesněno GP), kat. území Rudník, Mysliveckému spolku Janovice-Rudník (ÚP - DS plochy dopravní 

infrastruktury  30,- Kč/m
2  

….do 150 m
2
,  150,- Kč/m

2
….nad 150 m

2 
),  ve smyslu směrnice  č. 1/2015. Náklady 

spojené s prodejem uhradí nabyvatel pozemku (GP a kolek KN). 

HLASOVÁNÍ: 0-9-2 (jmenovitě Maloch) 

NÁVRH NEBYL SCHVÁLEN    

 

1k/18/2016 – ZO schvaluje bezúplatný převod kostela Sv. Martina v Javorníku včetně zastavěného pozemku 

p.p.č. 135 k.ú. Javorník mezi obcí Rudník a Římskokatolickou farností Trutnov II. 

HLASOVÁNÍ: 0-11-0 

NÁVRH NEBYL SCHVÁLEN    

 

 

 

 

Ověřovatelé : Jan Teplý        dne  
 

  Jiří šedivý        dne 
 

Starosta :  Ing. Aleš Maloch                                        dne 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


